
DODATEK č. 3
č. smlouvy zhotovitele! 10000137 I79

ke smlouvě o dílo
,riitomírskáo l.etapa, rĺsek Moskevská _ Ruská, Pľaha 10o č. akce ggg355"

číslo smlouvy obj ednate|e: 3 l t7 12300 l29
číslo smlouvy zhotovitele: 1000125211

I.
Smluvní stľany

1. objednatel: Technická spľáva komunikací hl.m. Prahyo a.s.
Rásnovka 77018,1 10 00 Praha 1- Staré Město
ĺČo: oząąlzga
DIČ CZ03447286
zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č;.ű.: 2023 1 00003/6000

zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Filipem Neusseľem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
členové přeđstavenstva společně, z nichž nejméně jeđen musí b;ŕt předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Petr Kalous vedoucí oddělení přípravy arealizace investičních staveb
Ing. Zuzana Hronová, TDI

2. Zhotovitel: : Skanska a.s.
KřiŽíkova 682l34a,186 00 Praha 8
ĺČo zezlsoz
DIČ CZ26271303
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí1 B, vloŽka
rs904
Bankovní spojení: Citibank Europe plc.
Číslo účtu: 2O38O57 20412600
zastoupena: Ing. Alešem Novákem, ředitelem závodu InŽenýrské stavitelství

Čechy a Michalem Pfafem, oblastním manaŽerem oblasti Praha na
zákIadě pověření PM/6358l2018 ze dne 28.3.2018

osoby zmocněné k jednaní:
- ve věcech smluvních:

Ing. Aleš Noviĺk, ředitel závodulnženýrské stavitelství Čechy
Michal PfaĹ oblastní manažer oblasti Pľaha

- ve věcech technických: MichalPfaf _ oblastní marĺažer oblasti Praha
- hlavní stavbyvedoucí: Ing. Josef Čemý

I



il.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 3 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dílo
č,.3/l712300129 ,rZitomírská, l.etapa, úsek Moskevská _ Ruská, Praha L0' č. akce 999355" ze
dne 30.3.20 17 (dálejen',Smlouva").
Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna zźxazku ve smyslu s 22Ż odst. 6 zákona
č.13412016 Sb., o zadávtní veřejných zakźr;ek. Změna nastává z důvodu objektivně
nepřeđvídatelných okolností v pľůběhu rea|izace díLa nezapříčiněných zhotovitelem. Jedná se
o provedení sanace zemní pláně a to z důvodu prokźnané nedostatečné únosnosti planě zemního
tělesa a o kácení a likvidaci 3ks listnat'ých stromů. Kácení proběhlo z důvodu havarijního stavu
dřevin a moŽného vzniku ohľoŽení nazdraví a majetku.

o vícepráce a méněpráce ztéto změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací a méněprací
tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Dále se smluvní stľany dohodly na opravě čl. n. odst. 3 Dodatku č. 3 Smlouvy, a to z důvodu
souladu s $ 222 odst. 6 zźtkonač,. 13412016 Sb., o zađávźlní veřejných zakźnek, jak níŽe uvedeno.

ilI.
Zména čl. ilI. odst.3 Dodatku č.3 Smlouvy

1. Čl. ĺI. odst. 3 Dodatku č. 2 Smlouvy se mění takto:

3. Celková hodnota zmény zálvazku ze smlouvy dle dodatku č. 2 nepřekĺočí 50 % původní
hodnoty zźxazku ze smlouvy a zátoveřĺ nepřekročí celkový cenový nárůst 30% původní
hodnoty závazku.

IV.
Zména čl. ľ. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. ľ. ođst. 2 Smlouvy se mění takto:

Původní cenabezDPH:
DPHZI oÁ:

Původní cena vč. DPH:

Cena celkem vč. dodatku ć.Zbez DPH:
DPH2II%
Cena celkem vč. dodatku č,.2 vč. DPH:

Ceĺa za vícepráce dodatku č,.3 bez DPH:
DPH2I%:
Cenazavícepráce dodatku č. 3 vč. DPH:

Cena za méněpráce dodatku č,. 3 bez DPH:
DPH2I%o:
Cenazaméněpráce dodatku č. 3 vč. DPH:

Cena celkem vč. dodatku č.3 bez DPH:
DPIJ2l/o/"
Cena celkem vč. dodatku č.3 vč. DPH:

37 644 9Ż5,38Kč
7 905 434,33 Kč

45 550 359,7I Kě

39 610 376'4l Kě
8 318 179'05 Kč

47 928 555,46 Kč

960 369'47 Kć,
20l 677,59 Kč

1 162 047,06 Kč

- 35 085'12 Kč
-7 367,88Kč,

- 4Ż 453'00Kč,

40 535 660,76Kč
8 512 488'76 Kč

49 048 |49,52Kć

a



2. ostatní ustanovení čl.IV. odst. 2 se nemění.

3. Celková hodnota změĺy závazku ze smlouvy dle dodatku č.2a č.3 nepřekľočí50 % původní

hodnoty závazku ze smlouvy a zároveň nepřekľočícelkový cenový nárust 30% původní

hodnoty závazku.

V.
Zá.ľérečnáustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýšeuvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem qýslovně dotčena, ztlsttlvajibeze změny v platnosti a účinnosti.

2. Dodavatęl prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, aktęrá obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačeni tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,žeskutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve

smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení
j akýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v ľegistru smluv dle zákona

č,.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteqých smluv' uveřejňování těchto

smluv a o ľegistru smluv (zákono registru smluv), zĄistí objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel

i Dodavatel' obđržipo 2 vyhotoveních.
5. Tento dodatek nabyvá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostidnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástítohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č.1 - Soupis provedených vícepracía méněprací

b) Příloha č,.2_Pověření PMl6358l20l8 ze đne28.3.2018

7. Smluvní strany prohlašují,Že je jim znźĺrlobsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, Že s jeho

obsahem souhlasí, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za utčitýa srozumitelný a Že jsou jim
známy všechny skutečnosti, ježjsou pro uzavření tohoto Dođatkurozhodující.Na důkaz
připojují svépodpisy.

V Pľaze dne
za Objednatele

1ť] 0g, iüi8

Čechy

mpach,MBA

Technĺcká cíhl. m. Prahy, a.s. Skans
Micha

V Praze dne

zaZhotovitelez

Ing. Aleš Novák
ředitel zźpođuInŽenýrské stavitelství

oblastn a

SKĄN5KA $kanska a.s.
Křižíkova 682/34a
Kárlĺn. ĺ86 00 Praha 8
lC: 26271303

0378

PhDr.lng

Technĺcká hl. m. Pľahy, a.s.

, MBA

TEĹ'i
'-t:i

Řásncvka 7|úiĺ;.̂ i'ii Ci i-jĺj:ri-iA 'i

'iÚ'1

-3-


